



Kommunledningsförvaltningen
Pernilla Madesäter
0171-62 54 89
pernilla.madesater@enkoping.se

Valnämnden

Beslut om förordnande av röstmottagare i Europaparlamentsvalet 2024, 22 maj – 9 juni

Förslag till beslut

Valnämnden beslutar att:

1. förordna röstmottagare för bemanning vid förtidsröstning i röstningslokal vid EU-valet, 22 maj – 9 juni 2024, enligt bilaga 1, under förutsättning att röstmottagare genomgått den obligatoriska utbildningen från Valmyndigheten,
2. förordna ordförande- och vice ordförande i respektive valdistrikt samt röstmottagare i vallokal på valdagen den 9 juni 2024, enligt bilaga 2, under förutsättning att röstmottagare genomgått den obligatoriska utbildningen från Valmyndigheten,
3. uppdrar åt valsamordnaren att komplettera listan samt utse nya röstmottagare vid behov till både förtidsröstningen och på valdagen.

Beskrivning av ärendet

Enligt valnämndens delegationsordning VALN2017/9, B 1) ska valnämnden förordna bemanningen i förtidsröstningslokal under perioden 22 maj – 9 juni 2024 samt bemanningen i vallokal på valdagen den 9 juni 2024. Ordförande och vice ordförande har rätt att göra nödvändiga justeringar i bemanningslistan utifrån uppkomna behov. Bemanningen kan komma att ändras vid återbud på grund av sjukdom eller andra förhinder. Om det uppstår vakanser under förtidsröstningen och/eller på valdagen ska valsamordnaren kunna komplettera listan för bemanning och utse nya röstmottagare vid behov. Valnämnden ska i så fall informeras om förändringarna.

Valnämndens ledamöter tjänstgör på valdagen och åker runt och besöker valdistrikten och tjänstgör på kvällen för att ta emot röster från valdistrikten. Även valsamordnaren samt resurser från kommunledningsförvaltningen tjänstgör på valdagen och kvällen.

Valnämnden har strävat efter att rekrytera personer som speglar Enköpings kommuns befolkning utifrån kön, ålder och etniskt ursprung.

Valsamordnare har tillsammans med nämndens ordförande och vice ordförande arbetat fram placeringarna av aktuella röstmottagare i förtidsröstningen samt på valdagen. Utifrån tidigare erfarenheter som röstmottagare, ordförande eller vice ordförande har posterna som ordförande och vice ordförande på valdagen fördelats enligt bif. förteckning.

Beslutsunderlag

Tjänsteskrivelse, kommunledningsförvaltningen, 2024-04-09

Bilaga 1, röstmottagare under förtidsröstningen inför EU-valet 2024

Bilaga 2, röstmottagare i vallokal på valdagen den 9 juni 2024

Åsa Olsson
Kansli- och utredningschef
Enköpings kommun

Pernilla Madesäter
Valsamordnare
Enköpings kommun